г. Москва

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 28

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"10" августа 2018 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Карлов Денис Александрович Заместитель директора Академии АСМАП

Секретарь аттестационной комиссии:

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Член аттестационной комиссии:

Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в

Центральном федеральном округе

Мошин Евгений Юрьевич

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

№

п/п

Бирюков Виктор Дмитриевич

Буцукин Анатолий Иванович

Володин Геннадий Михайлович

2

ФИО (полностью)

Быковский Александр Петрович

Воробьёв Алексей Викторович

Данцев Олег Алексеевич

Катенев Сергей Ильич

Залитко Виктор Иванович

Думанов Алексей Александрович

Ерохин Алексей Петрович

Дедков Алексей Петрович

Демин Владимир Борисович

Иванов Сергей Александрович

Кванин Александр Павлович

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Беляков Владимир Александрович

Гаврилов Виктор Иванович

Грошев Дмитрий Евгеньевич

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

Погодин Александр Борисович

Попов Вадим Васильевич

Сакович Александр Николаевич

Логунов Лев Николаевич

Ломакин Виталий Сергеевич

Митьков Альберт Викторович

Михалев Владимир Николаевич

Москаленко Игорь Александрович

Носорев Алексей Викторович

Островлянчик  Владимир Геннадьевич

Перминов Михаил Васильевич

Пилипенок Александр Георгиевич

Митрофанов Анатолий Иванович

Лукьянов Ростислав Михайлович

Колесов Евгений Алексеевич

Кочанов Юрий Владимирович

Куликов Роман Константинович

Лебедев Василий Васильевич

Сакович Алексей Николаевич

Секерин Александр Петрович

Родин Дмитрий Владимирович

Ролик Виталий Васильевич

Румякин Олег Владимирович

Коткин Сергей Николаевич

Корнеенко Алексей Николаевич

Кононов Сергей Юрьевич

Конашенков Владимир Владимирович

Кондратьев Дмитрий Николаевич

Пупков Иван Анатольевич

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 не сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

Фоминых Максим Михайлович

Шарпаев Сергей Михайлович

Шахов Евгений Павлович

Шейкин Владимир Михайлович

Широкий Александр Андреевич

Семцов Николай Фёдорович

Семенов Александр Сергеевич

Сивенко Владимир Николаевич

Скрипин Николай Викторович

Смирнов Андрей Вячеславович

Сорокин Артем Петрович

Тирпак Владимир Юрьевич

Трофимов Александр Юрьевич

Трофимов Сергей Анатольевич

Уваров Игорь Константинович

Федотов Александр Петрович

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалистов,

ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Баландин Игорь Михайлович

Битиев Антон Александрович

Быстров Александр Константинович

Жуйко Никита Вадимович

Ищенко Александр Владимирович

Казаков Артем Владимирович

Кириллова Елена Викторовна

Козловский Александр Борисович

Коробцев Степан Викторович

Крель Максим Владимирович

Кузнецов Александр Николаевич

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

Член аттестационной комиссии: Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Мошин Евгений Юрьевич

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

специалистов, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок или водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении.

Селивёрстова Галина Анатольевна

Симакина Елена Владимировна

Тасоев Сергей Ахсарбегович

Хагдаев Дмитрий Германович

Сасин Александр Викторович